
* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.     ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 05.02.2025), die Ersparnis in Prozent bezieht 
sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.      *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 05.02.2025) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufs-
preis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der 
Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch 
auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

Aesculap-Apotheke Dortmund

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer 
beworbenen Artikel. Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl15% 
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Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

ASS-ratiopharm®  
100 mg TAH*

100 Tabletten

5,32 € ***

Sie sparen 1,33 € GU
TS
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3.99 
€ 25%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Ciclopoli®  
gegen Nagelpilz*

3,3 ml

29,95 € ***

Sie sparen 9,96 € GU
TS

CH
EI

N
Gü

lti
g 

vo
m

 0
1.

05
. b

is 
30

.0
6.

20
25

19.99 
€ 33%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Dr. Theiss Melatonin  
Einschlaf-Spray
30 ml (1 l = 299,67 €)

11,49 € **

Sie sparen 2,50 € GU
TS
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8.99 
€ 22%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

EMSER® 
NASENSPÜLSALZ
20 Dosierbeutel

8,40 € **

Sie sparen 2,41 € GU
TS
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5.99 
€ 29%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

FeniHydrocort®  
0,5% Creme*

15 g (1 kg = 466,00 €)

10,79 € ***

Sie sparen 3,80 € GU
TS
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6.99 
€ 35%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Hylo-Vision® HD
15 ml (1 l = 399,33 €)

7,90 € **

Sie sparen 1,91 € GU
TS
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5.99 
€ 24%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Kamistad® Gel*

10 g (1 kg = 899,00 €)

13,86 € ***

Sie sparen 4,87 € GU
TS
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8.99 
€ 35%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Livocab® direkt Kombi*

4 ml Augentropfen,  
5 ml Nasenspray
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31%
SPAREN

20,36 € ***

Sie sparen 6,37 €

13.99 
€

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Magnesium Verla®  
400 complex
60 Kapseln

22,60 € **

Sie sparen 5,61 € GU
TS
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16.99 
€ 25%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Multilind®  
Heilsalbe mit  
Nystatin*

25 g (1 kg = 359,60 €)

13,24 € ***

Sie sparen 4,25 € GU
TS
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8.99 
€ 32%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

octenisept® WUND-
DESINFEKTION SPRAY*

50 ml (1 l = 139,80 €)

9,78 € **

Sie sparen 2,79 € GU
TS
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6.99 
€ 29%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Talcid® 
KAUTABLETTEN*

20 Stück

8,29 € ***

Sie sparen 2,30 € GU
TS
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5.99 
€ 28%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Thomapyrin®  
INTENSIV*

20 Tabletten

8,89 € ***

Sie sparen 2,90 € GU
TS
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5.99 
€ 33%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Vomex A® 
Dragees*

20 Stück

8,50 € ***

Sie sparen 2,51 € GU
TS
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5.99 
€ 30%

SPAREN

Aesculap-Apotheke Dortmund

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Voltaren® 
Schmerzgel*

60 g (1 kg = 116,50 €)

11,10 € ***

Sie sparen 4,11 € GU
TS
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6.99 
€ 37%

SPAREN



SPAR- 
COUPONS

im Mai & Juni

Bis zu

37%
sparen!
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